
重庆旅炬环保苹果舱民宿

产品名称 重庆旅炬环保苹果舱民宿

公司名称 重庆旅炬环保科技有限公司

价格 110000.00/套

规格参数 重庆旅炬环保:苹果舱
太空舱:网红集装箱
重庆:仿古木屋

公司地址 重庆市渝北区回兴街道食品城大道18号18幢3单
元5-6A（注册地址）

联系电话  15097173156

产品详情

公司总部位于十三朝古都西安，成立于2001年，历时已有22年

。先后成立了

西安中宏建筑、陕西裕科环保、甘肃尚旺亿智能、兰州新区旺族环保、重庆旅

炬环保总共五家公司。公司以环保节能、提倡绿色生活理念、致力研发、生产

以节能、保温、抗震、防腐、美观的岗亭产品、连续多年被行业机构评为

重合同守信用的称号。

现有规模：西安、兰州、重庆各有生产基地。3000平米标准化生产车间。

设有研发设计部门、生产部、销售部门。实现从设计 生产 

体化的服务体系。产品销往全国各地。



本公司主营产品：集太空舱、苹果舱、集成房屋、移动厕所、岗亭、垃圾分类等、设计、研发、销售、
服务为一体的公司。

【服务项目】

1.民宿景区露营地

2.私人营地

3.旅游投资公司

4.招标代理公司

【服务流程】

1.勘察现场

2.设计规划

3.出效果图

4.沟通需求

5.报价确认

6.签订合同

7.定金预付

8.进入生产

9.出货安装

10.维护保养

【服务收费】

价格根据产品类型不同而进行报价，具体以实际产品配置提供为准。
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